
 

 

Mötesanteckning  
Implementationsgrupp 
 

Datum: 2025-12-11 
Tid: 13:00-14:20  
Plats: Teams  
Kallade och närvarande: Angelica Zetterström GITS (Funktionskoordinator och 
sammankallande), Anna Jensen Göteborgs stad (Medicinskt ledningsansvarig skolsköterska), 
Linda Mattsson GITS (Administrativ koordinator, tar anteckningar), Rebecca Kantola, GITS 
(Funktionskoordinator), Lars Gelander, VGR (Medicinsk rådgivare Barnuppdraget), Susanne 
Levin, Göteborgs stad Grundskoleförvaltningen (Systemförvaltare), Johannes Kärnstam, VGR 
Projekt och utveckling (Verksamhetsutvecklare)    
Förhinder: Allan Dale Recinos, Ylva Bjurulf, Marie Rosengren, Charlotte Ringdahl 
 
 

1. Pilotstudier status 
Utvärderingen av pilotstudierna är klar och visar att allt har fungerat bra. Nästa steg blir att 
ta fram stödmaterial och manual. På grund av det ekonomiska läget används 
pappersenkäter tills vidare. 
 

2. Skaraborg och Södra Älvsborg byter journalsystem 
Båda delregionerna är i upphandling, och alla kommuner i Södra Älvsborg ingår utom Borås. 
Vid upphandlingen ingår konfigurering av enkäterna. Mölndal kommer att byta från PMO till 
Prorenata. 
 

3. DSO i Kungälv 
Kungälvs dataskyddsombud har ställt frågor om risk- och konsekvensanalyser. Kontakt har 
tagits med jurister i Göteborgs stad och VGR för att resonera kring frågorna.  
 

4. Belastning personal 
Angelica och Rebecca har hög arbetsbelastning på grund av många nya 
kommunanslutningar. Det har äskats medel för en extra resurs som kan avlasta. 
 

5. Kommande releaser och händelser 
Johannes team har gjort ett stort förarbete med enkätövervakningssidan. Nu ska sidan 
byggas om, men den nuvarande lösningen finns kvar tills vidare. Förändringar på befintlig 
sida gör den enklare att använda, bland annat rubriksortering och större filtreringar. Den 
nya lösningen får en nedfällningsfunktion vid felmarkeringar i stället för en 2-sids lösning. 
Vissa ärenden ska göras mer transparenta för verksamheterna. Notifiering vid felärenden 
kommer inte i första versionen men finns med i planeringen. 



 

 

 
6. Diskussionspunkter: 

o Ska det finnas möjlighet att läsa in gamla enkäter eller är det för sent så är det för 
sent? 

o Problematiken kring samtyckesinsamlingen. 
Enkäter som läses in efter 31 juli hamnar utanför aktuellt läsår och markeras som fel. Samtycke 

som lämnas på hösten, till exempel i samband med samtycke för vaccination, är för sent för 

enkäterna. Frågan är om tiden för samtycke ska förlängas och hur vi kan få in fler enkäter utan 

att öka belastningen. Förslag är att aktivera personalen på plats i stället för att ändra 

insamlingsrutiner.  Anna Jensen tar frågan vidare till verksamheterna och återkopplar. 

Arbetssättet har förtydligats i implementeringen, men repetition behövs. Det är möjligt att 

inventera i journalsystemet och se hur många som gett samtycke och hur många som gått över. 

Mörkertalet kring missade samtycken är okänt, Johannes team får undersöka. 

 

7. Fullföljda studier 
Angelica och Lars presenterar statistik på måndag den 15 december webbinarium Fullföljda 
studier. De kommer visa statistik från en Power BI-rapport och särskilt på indikatorer som 
lunch, frukost och psykisk ohälsa.  
 
Webbinariet har också spelats in och kommer finnas tillgängligt på Fullföljda studier – 

Kunskapsbank med metoder, fakta och forskning inom några dagar. 

 
8. Övrigt: Möten inför våren 

Implementationsgruppens möten pausas under våren. Förslag är att skapa mindre grupper 
för specifika frågor, till exempel samtyckesfrågan. Inga stående möten planeras, utan 
behovsstyrda punktinsatsgrupper. 
 
 

 
 

https://fullfoljdastudier.se/
https://fullfoljdastudier.se/

